各 位

2021年６月 10日

上場会社名  株式会社エフテック

代表者名  代表取締役社長 福田 祐一

（コード番号  7212 東証第一部）

問合せ先  取締役兼専務執行役員

管理本部長 青木 啓之

（TEL 0480-85-5211）

執行役員の選任及び委嘱事項の変更に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任及び委嘱事項の変更を決定しまし

たので、お知らせいたします。

記

１. 新任執行役員の氏名及び役職・委嘱事項

氏名 新役職・委嘱事項 現役職・委嘱事項

水口
みなくち

 俊
とし

直
なお

 上席執行役員・開発本部 副本部長 開発本部 技術顧問

略歴

氏名（生年月日） 略歴

水口 俊直

（みなくち としなお）

1965年２月 28日生

1989年４月 新日本製鐵株式会社（現 日本製鉄株式会社）入社

2012年 10月 新日鐵住金株式会社（現 日本製鉄株式会社）薄板事業部

自動車鋼板営業部 自動車鋼板商品技術室 上席主幹

2015年４月 同社 薄板事業部

自動車鋼板営業部 自動車鋼板商品技術室 室長

2021年４月 当社 出向

2021年４月 開発本部 技術顧問（現任）

２．就任予定日

    2021年７月１日

以 上